
平成 18年 10月吉日
表彰者　各　位

厚木市テニス協会

会長　立花　秀夫

　厚木市テニス協会３０周年祝賀パーティーのご案内

拝啓

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の運営に際し、格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当協会は本年をもって、昭和 52年の発足以来、30周年を迎えることになりました。
これもひとえに皆様方のご協力、ご助力のたまものと、心より感謝申し上げる次第でございます。

30 周年を迎えるに当たり、これからの 10 年を過去 30 年間に培ってきた横への拡がりと縦方向への押
上を、さらに促進し「若い世代を育み、次代の飛躍へつなぐ」の期間と企図して、役員・理事一同協会運営

に全力を傾注してまいる所存でございます。これまでにも増して、協会活動を盛り上げて下さいますようお

願い申し上げます。

つきましては、30周年を記念致しまして、協会発展にご尽力頂きました方をはじめ、成績優秀な方、大会
などに協力援助下さった団体を表彰致すことになり、表彰者に選考されましたあなた様に、是非とも祝賀パ

ーティーに御出席頂きたくここにご案内申し上げます。

敬具

－　記　－

１．日　時 平成 18年 11月４日（土）
祝賀パーティー　：　15時 00分　～　18時 00分

（14時 30分　受付）

２．会場 厚木ロイヤルパークホテル　３F「相模の間」

　　　　　　　　　 厚木市中町２－１３－１　046(221)0001

以　上

お手数ですが、御出席の有無を、10月 1８日までにお知らせ下さい。

問合せ先：

厚木市テニス協会事務局　清水　正敏

電話：046-221-4346　携帯：080-5176-7990　 m_shimizu@mtb.biglobe.ne.jp
パーティー担当　佐々尾　卓

電話：046(248)5895携帯：090-2755-8002　 sasaotennis@yahoo.co.jp


